
岩見沢市除排雪対策本部調べ

積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計
1 0 0 0
2 0 0 0
3 0 0 0
4 0 0 0
5 0 0 0
6 0 0 0
7 0 0 0
8 0 0 0
9 0 0 0

10 0 0 0
11 0 0 0
12 0 0 0
13 0 0 0
14 4 4 4 0 -4
15 4 5 9 0 -9
16 6 7 16 0 -16
17 1 - 16 0 -16
18 - - 16 0 -16
19 - - 16 0 -16
20 - - 16 0 -16
21 - - 16 0 -16
22 16 3 3 3 13

前年差日

積雪・降雪比較表

平成27年11月平成26年11月

11月

表の見方

積雪 －当日の午前8時現在の数値

降雪 －前日の午前8時から当日の午前8時までに降った数値

22 - - 16 3 3 3 -13
23 - - 16 5 8 11 -5
24 - - 16 6 5 16 0
25 - - 16 13 10 26 10
26 - - 16 10 - 26 10
27 - - 16 3 - 26 10
28 - - 16 2 1 27 11
29 - - 16 2 - 27 11
30 - - 16 1 - 27 11
計 16 16 27 27 11

表の見方

積雪 －当日の午前8時現在の数値

降雪 －前日の午前8時から当日の午前8時までに降った数値



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計

1 - - 16 5 6 33 17

2 - - 16 5 2 35 19

3 - - 16 1 - 35 19

4 - - 16 - - 35 19

5 1 1 17 - - 35 18

6 5 6 23 2 3 38 15

7 25 22 45 4 6 44 -1

8 26 9 54 9 9 53 -1

9 37 15 69 6 - 53 -16

10 40 11 80 - - 53 -27

11 36 4 84 - - 53 -31

12 38 18 102 - - 53 -49

13 34 3 105 - - 53 -52

14 41 11 116 - - 53 -63

15 53 22 138 - - 53 -85

16 44 - 138 - - 53 -85

17 40 7 145 1 1 54 -91

18 38 2 147 5 6 60 -87

19 36 - 147 9 7 67 -80

20 36 1 148 5 1 68 -80

21 29 - 148 2 - 68 -80

22 28 - 148 3 3 71 -77

23 42 15 163 2 - 71 -92

24 45 7 170 1 - 71 -99

12月

前年差日
平成26年12月 平成27年12月

25 49 8 178 7 6 77 -101

26 53 9 187 17 11 88 -99

27 51 3 190 26 14 102 -88

28 52 8 198 51 27 129 -69

29 47 - 198 54 16 145 -53

30 40 - 198 69 25 170 -28

31 57 18 216 55 - 170 -46

計 200 216 143 170 -46



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計

1 53 1 217 58 10 180 -37

2 52 2 219 50 - 180 -39

3 104 53 272 48 8 188 -84

4 114 24 296 43 - 188 -108

5 106 7 303 54 14 202 -101

6 93 - 303 60 13 215 -88

7 70 1 304 65 12 227 -77

8 84 17 321 62 4 231 -90

9 80 - 321 72 14 245 -76

10 82 4 325 70 10 255 -70

11 89 11 336 71 8 263 -73

12 94 14 350 82 16 279 -71

13 89 - 350 81 10 289 -61

14 85 - 350 83 9 298 -52

15 81 - 350 78 2 300 -50

16 78 - 350 87 12 312 -38

17 80 4 354 92 11 323 -31

18 87 9 363 85 - 323 -40

19 83 - 363 79 - 323 -40

20 92 11 374 75 - 323 -51

21 101 13 387 72 - 323 -64

22 93 - 387 73 3 326 -61

23 92 2 389 77 9 335 -54

24 89 - 389 72 - 335 -54

日
平成28年1月

1月

前年差
平成27年1月

25 86 - 389 70 - 335 -54

26 84 - 389 69 2 337 -52

27 76 - 389 70 4 341 -48

28 79 - 389 73 7 348 -41

29 89 21 410 82 15 363 -47

30 83 - 410 92 20 383 -27

31 79 - 410 87 4 387 -23

計 194 410 217 387 -23



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計

1 77 - 410 121 39 426 16

2 78 2 412 127 18 444 32

3 75 - 412 117 2 446 34

4 74 - 412 114 8 454 42

5 79 - 412 106 3 457 45

6 79 - 412 106 3 460 48

7 79 - 412 140 42 502 90

8 72 - 412 128 6 508 96

9 68 1 413 118 1 509 96

10 66 - 413 111 4 513 100

11 66 - 413 108 1 514 101

12 66 - 413 103 - 514 101

13 66 - 413 96 - 514 101

14 74 9 422 83 - 514 92

15 75 2 424 82 4 518 94

16 75 1 425 79 1 519 94

17 72 - 425 83 6 525 100

18 71 - 425 87 8 533 108

19 70 - 425 83 - 533 108

20 69 - 425 77 - 533 108

21 68 - 425 87 11 544 119

22 68 - 425 86 4 548 123

23 62 - 425 91 7 555 130

前年差
平成27年2月 平成28年2月

日

2月

24 59 1 426 86 7 562 136

25 64 7 433 91 6 568 135

26 59 - 433 114 28 596 163

27 69 13 446 110 7 603 157

28 62 - 446 109 5 608 162

29 446 108 6 614 168

計 36 446 227 614 168



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計

1 61 - 446 102 7 621 175

2 73 12 458 100 2 623 165

3 71 4 462 103 5 628 166

4 67 - 462 104 3 631 169

5 75 12 474 100 - 631 157

6 68 - 474 97 - 631 157

7 66 - 474 82 - 631 157

8 62 1 475 79 - 631 156

9 59 - 475 77 3 634 159

10 56 - 475 77 1 635 160

11 69 15 490 76 0 635 145

12 66 - 490 81 8 643 153

13 70 4 494 78 3 646 152

14 67 3 497 75 2 648 151

15 63 - 497 72 1 649 152

16 60 - 497 70 0 649 152

17 54 - 497 61 0 649 152

18 48 - 497 57 0 649 152

19 44 - 497 44 0 649 152

20 40 - 497 41 0 649 152

21 35 1 498 42 1 650 152

22 33 1 499 40 1 651 152

23 29 - 499 39 2 653 154

24 26 2 501 35 2 655 154

平成28年3月平成27年3月
日 前年差

3月

25 25 1 502 32 0 655 153

26 21 - 502 30 2 657 155

27 16 - 502 25 0 657 155

28 9 - 502 19 0 657 155

29 2 - 502 16 0 657 155

30 0 - 502 11 0 657 155

31 502 6 0 657 155

計 56 502 43 657 155



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計

1 502 0 0 657 155

2 502 657 155

3 502 657 155

4 502 657 155

5 502 657 155

6 502 657 155

7 502 657 155

8 502 657 155

9 502 657 155

10 502 657 155

11 502 657 155

12 502 657 155

13 502 657 155

14 502 657 155

15 502 657 155

16 502 657 155

17 502 657 155

18 502 657 155

19 502 657 155

20 502 657 155

21 502 657 155

22 502 657 155

23 502 657 155

24 502 657 155

4月

平成27年4月 平成28年4月
前年差日

25 502 657 155

26 502 657 155

27 502 657 155

28 502 657 155

29 502 657 155

30 502 657 155

計 0 502 0 657 155


